
Zarządzenie Nr 73 /2013 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 
 
w sprawie  dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice 

Nr  XXIV/222/2012. 

Na podstawie art. 257  pkt. 3 i art. 2 pkt  2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi  zmianami) - Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr  

XXIV/222/2012 zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 
 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr  73/2013
Wójta Gminy Michałowice
z dnia  25 kwietnia  2013 r.

(w zł)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

80110  Gimnazja 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

85412
 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej a także szkolenia młodzieży 2 680,00 2 680,00 0,00 2 680,00 2 680,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 2 680,00 2 680,00 0,00 2 680,00 2 680,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 2 680,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   0,00 0,00 0,00 2 680,00 2 680,00 0,00

2 680,00 2 680,00 0,00 2 680,00 2 680,00 0,00
12 680,00 12 680,00 0,00 12 680,00 12 680,00 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2013 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2013 Gminy Michałowice Nr
XXIV/222/2012 z dnia 27 grudnia  2012 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 
z tego:

Plan po zmianach  87 483 827,14 zł             

801  Oświata i wychowanie

 WYDATKI  OGÓŁEM :
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Strona 1


